ВРЕМЕННО ИСПОЛНЯЮЩИЙ ОБЯЗАННОСТИ ГЛАВЫ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики
от 15 декабря 2015 года 460

В целях изменения состава Временной межведомственной комиссии
по установлению предельно допустимых цен предприятиями,
организациями и учреждениями за бюджетные средства, созданной в
соответствии с Указом Главы Донецкой Народной Республики от
15 декабря 2015 года 460,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В пункте 3 Указа Главы Донецкой Народной Республики от
15 декабря 2015 года 460 слова «Генеральной прокуратуры Донецкой
Народной Республики» исключить.

2. Дополнить Указ Главы Донецкой Народной Республики от
15 декабря 2015 года 460 пунктом З1 следующего содержания:

«З1. Генеральной прокуратуре Донецкой Народной Республики
обеспечить надзор за соблюдением законности установления предельно
допустимых цен.».

3. Настоящий Указ вс >дписания.

Донецк

« Jfiyy 2018 г.

Врио Главы
Донецкой Народной Респу Д.В. Пушилин

53